
PATRONATO MUN. PERSONAS CON DISCAPACIDAD 

Ejercicio: 2017 Trimestre: Primero Fecha Obtención 1010412017 8:37:07 

Pagos realizados en el Trimestre 

Pagos realizados en el Trimestre 
-- ··-·------

Pagos realizados en el Trimestre 
Periodo 

medio pago 
(PMP) (días) 1 Dentro periodo legal pago Fuera periodo legai pago 

l

. Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 

20M Arrendamientos y Cánones 

21- Reparación, Mantenimiento y conservación 

22- Material, Suministro y Otros 

23- Indemnización por razón del servicio 

24- Gasto de Publicaciones 

26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro 

Inversiones reales 

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 

Pendientes de aplicar a Presupuesto 

TOTAL 

Número de 
pagos 

26,0016 

0,0000 

0,0000 

26,0016 

0,0000' 
1 

0,0000' 

0,0000 

0,0000 i 

0,0000 

0,0000 

26,0016 

Importe total 

5 761,92 

o i 
o 
5 761,92 

o 
o 
o 
o 
o 
o¡ 
5 761,92' 

Número de 
pagos 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

Importe total 

--



PATRONATO MUN. PERSONAS CON DISCAPACIDAD 

Ejercicio: 2017 Trimestre: Primero 

Intereses de demora pagado en el periodo 

Intereses de demora pagados en el trimestre 

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 

Inversiones reales 

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 

Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto 

TOTAL 

Intereses de demora pagado en el 
periodo 

Número de 

ol 
Importe total 

pagos 

0,00 

o 0,00 

o 0,00 

o 0,00 

o 0,00 
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Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre 

~~--- ·-

Facturas o documentos justificativos L -pendientes de pago al final del trimestre 

!! Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 

20- Arrendamientos y Cánones 

21- Reparación, Mantenimiento y conservación 

22- Material, Suministro y Otros 

23-lndemnización por razón del servicio 

24- Gasto de Publicaciones 

26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro 

i . 
' lnvers1ones reales 

Periodo 
medio del 

pendiente de 
pago (PMPP) 

(días) 

20,7674 

0,0000 

0,0000 

20,7674 

0,0000 1 

1 

0,0000. 

0,0000 

25,0000 

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 0,0000 

·~Pendientes de aplicar a Presupuesto 0,0000 

TOTAL · 24,9689 
--------

Pendiente de pago al final del trimestre -1 
Dentro periodo legal pago a 

final del trimestre 

N° Operaciones Importe total 

2 '¡ 63,47 

o. 
o 
2 

o 
o 
o 
1 

o 
o 

·3 

63,47 

8.580,00 

8.643,47 

Fuera periodo legal pago a final 
del trimestre 

N° Operaciones 

o 1, 

' 

o 
o 
o 
o 
o 
O, 

o 
o 
O! 

o 

Importe total 

J 


