PATRONATO MUN. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Ejercicio:

2017

Trimestre:

Primero

Fecha Obtención 10/04/2017 8:37:07

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo	Pagos realizados en el Trimestre			
	medio pago (PMP) (días)	Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	26,0016	5	761,92	0	
20- Arrendamientos y Cánones	0,0000	0		0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	0,0000	0		0	
22- Material, Suministro y Otros	26,0016	5	761,92	0	
23- Indemnización por razón del servicio	0,0000	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,0000	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,0000	0		0	
Inversiones reales	0,0000	0	:	0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,0000	0		0.	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,0000	0		0	
TOTAL	26,0016	5	761,92	0	

Fecha Obtención 10/04/2017

8:37:09

Pág.

1

Ejercicio: 2017

Trimestre:

Primero

Intereses de demora pagado en el periodo

	Intereses de demora pagado en el período			
Intereses de demora pagados en el trimestre	Número de pagos	Importe total		
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00		
Inversiones reales	0	0,00		
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00		
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00		
TOTAL	0	0,00		

Fecha Obtención 10/04/2017

8:37:09

Pág.

1

Ejercicio:

2017

Trimestre:

Primero

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	20,7674	2	63,47	0	
20- Arrendamientos y Cánones	0,0000	0	!	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	0,0000	0		0	
22- Material, Suministro y Otros	20,7674	2	63,47	0	
23- Indemnización por razón del servicio	0,0000	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,0000	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,0000	0		0	
Inversiones reales	25,0000	1	8.580,00	0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,0000	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,0000	0		0	
TOTAL	24,9689	`3	8.643,47	0	